
Zarządzenie Nr 92/2019 
Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 1/2019 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 2 stycznia 2019 r. w 
sprawie wprowadzenia rejestru udzielonych poręczeń i gwarancji przez Gminę Borne 
Sulinowo  
 
Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Załącznik – Rejestr udzielonych poręczeń i gwarancji przez Gminę Borne 
Sulinowo do Zarządzenia Nr 1/2019 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 2 stycznia 2019 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszego zarządzenia.  
 
 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 92/2019 

Burmistrza Bornego Sulinowa  
z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 
REJESTR UDZIELONYCH PORĘCZEŃ I GWARANCJI  

PRZEZ GMINĘ BORNE SULINOWO  

    Rok 2011 

Lp. Wystawca weksla Kwota poręczenia 
1.  Przedsiębiorstwo Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z o.o.  

78-400 Szczecinek  

 

7 957 076,00 zł 

   Rok 2019 

Lp. Wystawca weksla Kwota poręczenia 
1. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

Sp. z o.o. 

78-449 Borne Sulinowo  

 

   300 000,00 zł 

 

RAZEM:                          8 257 076,00 zł 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W dniu 15 lipca 2019 roku Gmina Borne Sulinowo otrzymała z PWiK Sp. z o.o. w 
Szczecinku informacje, iż spółka dokonała wcześniejszej spłaty ostatniej raty pożyczki z 
NFOŚiGW nr 352/2007/Wn16/OW-ki-IS/P. Gmina Borne Sulinowo udzieliła poręczenia w 
2011 roku w kwocie 4 509 489,60 zł, gdzie ostatnia spłata przypadała na rok 2021 w 
wysokości 409.955,40 zł.  

 Z uwagi na powyższe należało zaktualizować rejestr udzielonych poręczeń i gwarancji 
przez Gminę Borne Sulinowo.  


